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2. Umieścić końcówkę aplikatora 
w podłożu tak, aby preparat mógł swobodnie 

wypływać do podłoża. Aby upewnić się,  
że końcówka aplikatora w chwili 

umieszczania w podłożu nie uległa zatkaniu, 
zaleca się jednokrotne lekkie naciśnięcie 

aplikatora w celu jego udrożnienia.

3.  Aplikator opróżni się samoczynnie. 
Po opróżnieniu usuwamy aplikator 

z podłoża. Przy odpowiednim podlewaniu 
roztwór, który przedostał się do podłoża 
będzie nieprzerwanie działał na rośliny 
do 4 tygodni, dodatkowo regenerując 

podłoże. Skuteczność odżywki nie 
jest zależna od czasu samoczynnego 

opróżnienia aplikatora. 

Sposób użycia
Odżywka do storczyków Orchid Strong Regenerum została zaprojektowana 
tak, aby mogła wzmacniać storczyki przez cały rok. Preparat stosować  
co 1-2 miesiące, przeznaczając jeden aplikator na każdą roślinę.

Orchid Strong Regenerum to specjalistyczny i wyjątkowo 
innowacyjny preparat przeznaczony do regeneracji 
wszystkich gatunków storczyków. Specjalna formuła pobu-
dza, wzmacnia i przedłuża kwitnienie. Zawarte w odżywce 
ekstrakty substancji humusowych identyczne do tych  
występujących w zakamarkach konarów oraz korze drzew 
tropikalnych, wpływają regenerująco na podłoże, w któ-
rym rosną storczyki. Ogranicza to konieczność częstego 
przesadzania roślin. Profesjonalne, estetyczne i gotowe do 
użycia aplikatory są łatwe w stosowaniu.

SKŁAD: Wodny roztwór NPK, ekstrakt substancji 
humusowych.

PRZECHOWYWANIE: Przechowywać w temperaturze 
od +5ºC do +35ºC w miejscu niedostępnym dla dzieci  
i zwierząt. Chronić przed promieniowaniem słonecznym. 
Nie przechowywać razem z żywnością, napojami  
i paszami dla zwierząt.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Chronić przed dziećmi. Nie 
spożywać. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij 
porady lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę.

1. Odłamać zakończenie  
aplikatora 

w miejscu nacięcia.

W zestawie 5 aplikatorów po 30 mlObjętość netto: 150 ml
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Data ważności (nr partii) podano na zgrzewie 
opakowania jednostkowego:
Producent: AGRECOL  Sp. z o.o.
98-400 Wieruszów, Mesznary 2
tel./fax: (+48) 62 78 32 000 
infolinia: 62 72 08 018
www.agrecol.pl
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